
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE 

— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA. TREBNJE 

Letnik II. NOVO MESTO, 8. julija 1965 Št. 15 

V S E B I N A 

OBČINA K O Č E V J E : 

179. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti STRUGE 

OBČINA M E T L I K A : 

180. Odlok o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje volilnih enot Drašiči in Vidošiči 

181. Odlok o občinskih upravnih taksah 

OBČINA N O V O M E S T O : 

182. Odlok o častnem občanstvu občine Novo mesto 
183. Odlok o Trdinovih nagradah 

184. Odlok o obveznem fluorografiranju prebivalstva 
v občini Novo mesto 

185. Odlok o povračilu potnih in drugih stroškov od
bornikom, članom svetov, komisij in drugih ko
legijskih organov občinske skupščine Novo me
sto 

186. Odlok o dopolnitvi odloka o občinskem promet
nem davku 

OBČINA R I B N I C A : 

187. Odlok o izvedbi statuta občine Ribnica 
188. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi prora

čuna skupščine občine Ribnica za leto 1964 

OBČINA KOČEVJE 
179. 

Na podlagi 134. člena Zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64) in sklepa zbora vo
livcev za naselje v Strugah z dne 
30.5.1965 je svet krajevne skupnosti 
Struge na svoji 4. redni seji dne 
6.6.1965 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti STRUGE 

1. člen 
Za vasi: Čatež pri Strugah, Kolen-

ča vas, Lipa, Paka, Podtabor, Potiska-
vec, Pri cerkvi, Rapljevo, Tisovec, in 
Tržič, ki spadajo v območje krajevne 
skupnosti Struge, se uvede krajevni 
samoprispevek za popravilo vaškega po
kopališča. 

2. člen 
Zavezanci za krajevni samoprispe

vek so vsa kmečka gospodarstva iz 
območja krajevne skupnosti Struge. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se uvede v 

delu. Posamezni zavezanec iz 2. člena 
tega sklepa je dolžan: 

— opraviti dva delovna dneva na 
pokopališču v Strugah, kar znese v 
denarju 6000 dinarjev, če kmečko go
spodarstvo nima vprege; 

— opraviti en delovni dan za po
kopališče v Strugah, kar znese 6000 di
narjev, če ima kmečko gospodarstvo 
vprego. 

Skupna vrednost krajevnega samo
prispevka znaša 1,062.000 din. 

4. člen 
Zavezanci so dolžni izpolniti svoje 

obveznosti iz 3. člena tega sklepa do 
31.8.1965. V primeru neizpolnitve ob

veznosti bo odsek za dohodke občin
ske skupščine od vsakega takega zave
zanca prisilno izterjal denarni nadome
stek za neizpolnjeno obveznost v znp 
sku 6000 din s pribitkom stroškov iz 
terjatve v skladu z veljavnimi predpisa. 

5. člen 
Za izvrševanje del iz naslova krajev-

nega samoprispevka skrbi krajevna 
skupnost Struge. 

6. člen 
Pokopališče v Strugah mora biti po 

pravljeno do 31. 8. 1965. leta. 

7. člen 
Ta sklep začne veljati 8. dan po ob

javi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 025-11/65-3/2 
Datum: 15.6.1965 

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Struge: 

Ivan Hočevar, l.r. 

OBČINA METLIKA 
180. 

Na podlagi 2. odst. 120. člena temelj
nega zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SFRJ št. 34/64), 
2. odstavka 134. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 37/64) in 119. člena statu
ta občine Metlika je občinska skupšči
na Metlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 17. mar
ca 1965 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje volilnih enot Drašiči in Vi

došiči 

1. člen 
Za vasi Drašiči, Vidošiči, Železniki, 

Krmačina in Kamenica se uvede kra

jevni samoprispevek za popravilo va
ških poti in gradnjo gasilskega doma. 

2. člen 
Zavezanci za krajevni samoprispe

vek so vsa kmečka gospodarstva. 

3. člen 
Krajevni samoprispevek se uvede v 

materialu, prevozu in delu, lahko pa 
posamezni zavezanci namesto mate
riala, prevoza in dela prispevajo skup
ni denarni znesek 20.000 din, kar se ob
računa in sicer: za 1 m J gramoza 4000 
din, za prevoz za en dan 6000 din in za 
en dan dela 3000 din. 

Skupna vrednost krajevnega samo
prispevka znaša 1,500.000 din. 

4. člen 
Zavezanci so doLni, da svoje ob

veznosti izpolnijo do 30. novembra 
1965. V primeru neizpolnitve obvezno
sti iz 3. člena tega odloka bo uprava 
za dohodke občinske skupščine Metli
ka od vsakega takega zavezanca prisil
no izterjala denarni nadomestek za ne
izpolnjeno obveznost v skladu z veljav
nimi predpisi. 

5. člen 
Za izvajanje tega odloka skrbi upra

va za dohodke občinske skupščine. 
S sredstvi, ki bodo zbrana po tem od
loku, razpolaga poseben vaški odbor, 
ki jih sme uporabiti samo v namen, 
določen v 1. členu tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v »Uradnem vestniku« Dolenj
ske. 

Številka: 420-15/65 
Datum: 17.3.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Metlika: 

Franc Vrviščar, l.r. 



S T R A N 98 UHADNI V E S T N I K D O L E N J S K E ŠTEVILKA 15 

181. 
N a podlagi 5. člena temeljnega za

kona o upravnih taksah (Uradni list 
S F R J št. 14/65) je občinska skupščina 
Met l ika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 19. ju
ni ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah 

1. člen 
Upravne takse v občini Met l ika se 

uvedejo za spise in dejanja v uprav
n ih zadevah, kakor tudi za druge pred
mete in dejanja p r i državnih organih, 
delovnih in drugih organizacijah, kadar 
v okv i ru javnih pooblast i l , katere j i m 
daje zakon al i na podlagi zakona izdan 
predpis, odločajo o upravnih stvareh 
na zahtevo strank. 

2. člen 
Za upravne takse se uporabljajo ne

posredno določbe i n taksna tarifa 
temeljnega zakona o upravnih taksah 
(Uradni l ist S F R J št. 14/65). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 423-4/65 
Datum: 19. 6.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Met l i ka : 

Franc Vrviščar, 1. r. 

OBČINA NOVO MESTO 
182. 

N a podlagi 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora in zbo
r a delovnih skupnost i dne 1. ju l i ja 
1965 sprejela 

o d l o k 
o častnem občanstvu občine Novo 

mesto 

1. člen 
Občanom Socialistične federativne 

republ ike Jugoslavije in tu j im držav
l janom, k i imajo posebne zasluge za 
razvoj in napredek občine Novo mesto 
a l i posebne zasluge za družbeni raz
voj na družbeno političnem, na gospo
darskem in na področju družbenih 
služb a l i na drugih področjih družbe
nega življenja, lahko podeli občinska 
skupščina častno občanstvo občine No 
vo mesto. 

2. člen 
Sklep o podelitvi častnega občan-

stva sprejme občinska skupščina na 
svoji seji. 

O častnem občanstvu izda občinska 
skupščina posebno l ist ino. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: ^4-01/65-2 
Datum: 1. 7.1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r. 

183. 
N a podlagi 2oo. c i e n a statuta obči

ne Novo mesto t u r a a m v e s t n i k D o 
lenjske št. 8/64) j e občinska skupščina 
Novo mesto na seji o D c n i s K e g a z b o r a 
i n zbora delovnih skupnost i dne 1. j u 
l i ja 1965 sprejela 

O D L O K 
o Trd inov ih nagradah 

1. člen 
Trdinove nagrade se p o d e l j u j e j o 

občanom oočine Novo mesco k o t pr i 
znanje nj ihovemu Kulturnemu aelu, 
umetniškemu ustvarjanju in poustvar
janju ter ku l turno znanstvenemu in 
znanstvenemu delu prav i loma za čas 
od zadnje podelitve nagrad. N a g r a u e se 
dajejo tud i d rug im občanom za po
sebno delo na navedenih p o a r o ^ j . . i , ce 
je to kako rko l i v zvezi z območjem 
občine. 

2. člen 
Z j avn im razpisom, k i se objavi 

vsako leto do 31. marca , določi svet 
za ku l turo , za katera področja kultur
nega dela umetniškega ustvarjanja in 
poustvarjanja t e r kul turno znanstvene
ga dela DOUO podeljene v pnnodnjem 
letu Trdinove nagrade; l a h K o p a tudi 
izrecno določi temo a l i vrsto umetni
ške stvaritve, za katero namerava po
del i t i nagrade. Nagrade se lahko raz
pišejo tudi za posebno pomembna de 
la na kateremkol i področju, ne da bi 
bi la tema al i vrsta stvaritev v naprej 
določena. 

Nagrada se tudi lahko podeli za živ
ljenjsko delo. V razpisu se tudi objavi 
višina posamezne nagrade in drugi po
goji za njeno podelitev. 

Razpisat i je možno največ pet na
grad. 

3. člen 
Dela, k i pridejo v poštev za pode

litev Trd inov ih nagrad, morajo nit i 
izvršena oz i roma izvajana a l i objav
ljena najkasneje do 31. maja nasled
njega leta po razpisu. 

Do istega roka mora bit i d e l o oziro
ma poročilo o delu tudi predloženo 
komis i j i za ocenitev del i n izbor Trd i -
novin n a g r a j e n c e v . P r a v i c o d a j a t i ko
mis i j i p r e d l o g e za podelitev nagrade 
imajo razen avtorjev tud i vs i občani 
in organizacije. 

4. člen 
Komis i j o za ocenitev del za izbor 

Trd inov ih nagrajencev imenuje svet za 
kul turo občinske skupščine. V njej 
morajo b i t i zastopani v i a n i predstav 
n ik i s posameznih področij kulturnega 
umetniškega, oz iroma k u l t u r n o - z n a n s t 
venega in znanstvenega udejstvovanja. 

Oseba, k i je predlagana za podeli 
tev nagrade, ne more b i t i tisto leto 
imenovana za člana komisi je. 

Kom i s i j a pregleda poslana dela za 
podelitev Trd inov ih nagrad ter da sve
tu za ku l turo najkasneje do 30. avgu
sta predlog za podelitev. Lahko tudi 
predlaga, da se za določeno od razpi
sanih del nagrada ne podeli in da se 
namesto tega nagradijo izredna dela 
v tem letu. Predlog mora b i t i uteme
ljen ter mora vsebovati tudi višino na
grade. 

Zarad i ugotovitve ^ icu io -
ženin aei m predioguv u , . . . _ ^ o u i i s i -
J H ao^Gc i p o s e b n e p o e m o m j . j e za p o 
s a m e z n a poarocja. Te p J u ^ m i S i j e 
dajo poročno o z n o r n a s i r o a . o v u y m n e 
nje komis i j i . 

5. člen 
O podel i tv i T rd inov ih nagrad odloča 

svet i.<x .culturu z večina » ^ n 
članov. 

i 'rdinove n J ^ a ^ e iz loči p i ^ a ^ J ^ i u K 
s v e t a za k u U u i o oo pxu&m»xfcuij.u uo -
c i n s K e g a p r a z . m t a 2b. >jn.ioora. 

6. člen 
Sredstva za Trdinove nagrade se 

vsako leto zagotovijo posebej v oocin-
skem proračunu. 

7. člen 
Za izvajanje u % a u d i o k a s k i b i s ve t 

z a kulturo, KI lantvo p o p u i i e o i izua 
natančnejše p i e d p i s e za njegovo izva
janje. 

8. člen 
Trdinov i nagrajenci se vpisujejo v 

knjigo Trd inov ih nagrajencev, k i jo 
vodi s tudi jska knjižnica M i r a n a Jarca 
Novo mesto. Ta h ran i tudi vso doku
mentacijo in arhiv o podeljevanju 
Trd inov ih nagrad. 

9. člen 
Trdinove nagrade za leto 1965 mo

r a j o b i t i razpisane do 10. ju l i ja . Pred
lagatelji dei za Trd inove nagraue za 
leto 1965 morajo dela predložiti ko
mis i j i za ocenitev do 30. septemora 
1965. Komis i j a mora dela pregledati i n 
pr iprav i t i predloge za podelitev nagrad 
do 15. oktobra. 

Trdinove nagrade za leto 1966 mora
jo b i t i razpisane do 10. ju l i j a 1965. 

10. člen 
Ta odloka začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 113-01/65-2 
Datum: 1. 7. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r. 

184. 
N a podlagi 99. člena zakona o zdrav

stvenem varstvu i n o zdravstveni služ
bi v S R Sloveni j i (Uradni l ist S R S 
št. 14/65), 3. i n 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni l ist S F R J 
št. 26/65) ter 238. člena statuta občine 
Novo mesto (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 8/64) je občinska skupščina Novo 
mesto na seji občinskega zbora i n 
zbora delovnih skupnost i dne 1. ju l i j a 
1965 sprejela 

O D L O K 
o obveznem fluorografiranju prebival

stva v občini Novo mesto 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno fluoro-
grafiranje vseh prebivalcev v občini 
Novo mesto, rojenih pred 1. avgustom 
1941, to je vseh, ki so do dneva fluoro-
grafiranja dopoln i l i 24 let. 



ŠTEVILKA 15 URADNI V E S T N I K D O L E N J S K E S T R A N 99 

2. člen 
Fiuorograf iranje je brezplačno. 

3. člen 
Fiuorograf iranje bo v času od 2. 

do 23. avgusta 1965. 

4. člen 
Po opravljenem f luorograf iranju se 

morajo na ind iv idua ln i poziv zdrav
stvenega doma Novo mesto odzvati na 
kontro ln i preglec' pozvane osebe. 

5. člen 
Svet za zdravstvo občinske skupšči

ne Novo m : to je pooblaščen, da po 
potrebi izda natančnejše predpise za 
izvajanje tega odloka. 

6. člen 
Z denarno kazni jo do 30.000 d i n se 

kaznuje za prekršek, kdor se ne ude
leži f luorografiranja a l i kontrolnega 
pregleda. Predlog za kaznovanje poda 
občinski upravni organ, pristojen za 
zdravstvo. 

7. člen 
K o začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o obveznem fluorografi 
ranju prebivalstva v občini Novo me
sto (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 31/61.) 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske 

Številka: 510-02/64-1 
Datum: 1. 7. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r. 

185. 
N a podlagi 238. člena statuta obči

ne Novo mesto (Uradni vestnik Do
lenjske št. 8/64) je občinska skupšči 
na Novo mesto na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnost i dne 
1. ju l i ja 1963 sprejela 

O D L O K 
o povračilu potnih in drugih stroškov 
odbornikom, članom svetov, komis i j 
in drugih kolegi jskih organov občinske 

skupščine Novo mesto 

1. člen 
Odborn ik i občinske skupščine, člani 

njenih svetov, komis i j i n drug ih kole 
g i jskih organov imajo pravico do po
vračila potnih stroškov i n izdatkov za 
hrano in prenočišče zaradi opravl janja 
dolžnosti v občinski skupščini in nje
n ih organih ter do nadomest i la za de
jansko izgubljeni zaslužek v času oprav
ljanja dolžnosti v občinski skupščini 
in njenih organih. 

2. člen 
Potn i stroški se povrnejo upravičen 

cem iz prejšnjega člena tega odloka 
v višini prevozne tarife za redno jav
no prevozno sredstvo, k i obratuje na 
poti , k i jo mora upravičenec prepo
tovati. 

Ce na pot i , k i jo mora upravičenec 
prepotovati do kra ja seje, ne obratu

jejo redna javna prevozna sredstva in 
če občinska skupščina ne zagotovi pre
voza, ima upravičenec pravico do po 
vračila prevoznih stroškov za vsa)-
prevožen a l i prehojen ki lometer : 

1. za osebni avtomobi l 50 d in 
2. za motorno kolo 22 d in 
3. za moped 17 d i n 
ti za ko lo 10 d in 

za peš prehojen k m 25 d in 

3. člen 
Stroški za hrano in prenočišče se 

povrnejo upravičencem i z prvega člena 
tega odloka z a zamujeni čas: 

1. od 2 do 8 u r 700 d in 
2. od 8 do 12 ur 1100 d in 
1. nad 12 u r 1500 d in 

4. člen 
Nadomest i lo za dejansko izgubljeni 

zaslužek z a čas opravl janja dolžnosti v 
občinski skupščini, njenih svetih, ko
misijah in d rug ih kolegi jskih organih 
se izplača upravičencem iz tega odlo
ka, k i so v rednem delovnem razmer
ju, v višini rednega povprečnega oseb
nega dohodka upravičenca. Za izplačilo 
je treba predložiti potrdi lo delodajalca 
o višini pre jemkov. 

Upravičencem iz prvega člena tega 
odloka, k i n iso v delovnem razmerju, 
se pr izna odškodnina za dejansko iz
gubljeni zaslužek za zamujeni čas: 

1. do 3 u r 600 d in 
2. od 3 do 8 u r 900 d in 
3. nad 8 u r 1200 d in 

5. člen 
Pooblaščeni odborn ik i za sklepanje 

zakonskih zvez imajo pravico do povra
čil po tem od loku , kadar opravljajo 
dolžnost, za katero so pooblaščeni. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati od lok o povračilu potnih 
in drugih stroškov odborn ikom, čla
nom svetov i n d rug ih koleg i jskih or
ganov občinskega l judskega odbora No
vo mesto (Uradn i vestnik okraja Novo 
mesto št. 10/61). 

7. člen 
' Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v U radnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 114-01/65-2 
" M u m : 1/7-1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergi j Thorževskij, 1. r 

186. 
Na podlagi 15. člena temeljnega Z L 

kona o prometnem davku (Uradni l i s i 
S F R J št. 14/65) ter 6. točke 143. člena 
in 238. člena statuta občine Novo me
sto (Uradni vestnik Dolenjske št. 8/64) 
je občinska skupščina Novo mesto na 
seji občinskega zbora i n zbora delov
nih skupnosti dne 1. 7 1965 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o občinskem pro 

metnem davku 

1. člen 
V tari f i občinskega prometnega dav-

'ta se v delu C — Splošne tarife — 
-od točko 6 c) doda: 

»in motorne kosilnice« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 421-013/64 
~ - . i m : 1. 7. 1965 

Predsednik 
občinske skupščine Novo mesto: 

Sergij Thorževskij, 1. r . 

OBČINA RIBNICA 
187. 

N a podlagi 26. člena Statuta občine 
R ibn ica je Skupščina občine R ibn i ca 
na skupn i seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 18. 6.1965 
sprejela 

O D L O K 
o izvedb' statuta občine Ribnica 

1. člen 

Statut občine R ibn i ca se objavi v 
pjsebnd c ik lost i rani brošuri. 

Veljavnost statuta je določena v 174. 
'^nu statuta. 

2; člen 
Občina R ibn ica (v nadaljnjem be

sedilu občinska skupščina) začne po
slovati po določilih tega statuta z dnem, 
ko začne veljati statut. 

3. člen 
Organi občinske skupščine nadalju

jejo z delom po dosedanjih predpis ih , 
dokler ne bodo izdani novi predpis i 
na podlagi določb statuta. K ra j e vn i 
uradi nadaljujejo z delom po doseda
nj ih predpis ih in navodi l ih ter v mejah 
njihove stvarne in krajevne pristojno
st i , dokler ne bo občinska skupščina 
sprejela posebnega odloka o n j ihovem 
območju in pristojnosti . 

4. člen 
Omejitev ponovne izvolitve predsed

nika, podpredsednika in imenovanje 
tajnika i n šefov upravnih organov ob
činske skupščine velja od dneva ve
ljavnosti tega odloka. 

Omejitve ponovne izvol itve članov 
kolegi jskih in ostal ih organov občin
ske skupščine ter organov samouprav
ljanja, k i j i h imenuje občinska skup
ščina, se opravljajo od njihove izvo
litve oziroma imenovanja. 

5. člen 

Ta odlok začne vel jati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

številka: 001-2/65-01 
Datum: 29. 6.1965 

Podpredsednik 
občinske skupščine: 

Mate Vinko, l.r. 



URADNI VESTNIK DOLENJSKE ŠTEVILKA 15 

188. 
Na podlagi 5. točke 65. člena statuta 

občine Ribnica in 63. ter 64. člena te
meljnega zakona o financiranju prora
čuna družbeno političnih skupnosti (Ur. 
list SFRJ št. 31/1964) je skupščina ob
čine Ribnica na svoji II. seji dne 24. 
V. 1964 sprejela 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 
O IZVRŠITVI PRORAČUNA 

SKUPŠČINE OBČINE RIBNICA 
ZA LETO 1964 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna skupščine občine Ribnica za 
leto 1964. 

2. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki 

po zaključnem računu proračuna skup
ščine občine Ribnica v letu 1964 zna 
šajo: 

3. člen 

Zaključni račun rezervnega sklada: 
Dohodki 42.055 

Izdatki — — 
Presežek dohodkov nad izdatki 42.055 

4. člen 

Presežek proračunskih dohodkov 
1,619.288 din se prenese kot dohodek 
proračuna za leto 1965. 

5. člen 

Presežek rezervnega sklada v znesku 
42.055 din se prenese kot dohodek v 
leto 1965. 

V rezervni sklad se prenese tudi 
10°/o rezerva iz leta 1964 v znesku 
24,904.196 din. 

6. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v 
Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 400-5-65-04 
Datum: 24. maj 1965 

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

Franc lic, 1. r. 

Predvideno Doseženo 
dinarjev: dinarjev: 

— dohodki v znesku, 325.621.000 318,468.886 
ki se zmanjša za: 

1. Sklad za skupno financiranje strokovnega šolstva 
14.5 °/o od I. dela 19,595.000 18,600.076 

2. Prispevek za skupno financiranje investicij za ce
ste 9.5 % od I. dela 12,838.000 12,186.257 

3. Udeležba finančnega načrta skupščine občine Rib
nica 39 % od I. dela 52,704.000 50,027.793 

4. Udeležba sklada za šolstvo 37 % od I. dela 50,002.000 47,462.264 
5. Sklad za kulturo in telesno vzgojo 30 % od dopol

nilnega proračunskega prispevka (10 %) 6,400.000 7,052.388 
Skupaj izločeno v sklade 141,539.000 135,328.778 
Ostajajo čisti dohodki 184,082.000 183,140.108 
Od tega znaša 10 °/o proračunska rezerva 22,015.000 24,904.196 
— čisti dohodki za financiranje proračunskih iz

datkov 162,067.000 158,235.912 
— porabljeni izdatki 156,616.624 
— presežek dohodkov nad izdatki 1,619.288 

PREGLED 
o izvršitvi dohodkov in izdatkov 

proračuna skupščine občine 
RIBNICA za leto 1964 

Planirano po Doseženo 
spremenjenem dinarjev 

proračunu 
Del D o h o d k i dinarjev 

I. — Skupni viri dohodkov 135,139.000 128,277.390 
II. — Dohodki po posebnih predpisih — 224.574 

III. - Posebni dohodki 112,633.000 117,085.174 
VI. — Dohodki državnih organov 5,424.000 277.427 

VII. — Prenesena sredstva 14,425.000 14,604.321 
Vni. — Dotacije 58,000.000 58,000.000 

Skupaj dohodki 325,621.000 318,468.886 
Odvodi v sklade in rezerve 163,554.000 160,232.974 
Ostane za kritje proračunskih 
izdatkov 162,067.000 158,235.912 

Na razpolago: Porabljeno: 
Del I z d a t k i din din 
I. — Prosveta in kultura 9,297.000 9,297.000 
II. - Socialno skrbstvo 16,575.000 15,699.535 

III. - Zdravstvena zaščita 25,566.000 22,176.278 
V. — Državna uprava 7,215.042 7,189.527 

VI. — Komunalna dejavnost 13,200.000 13,188.758 
VII. — Intervencije v gospodarstvu 2,700.000 2,633,379 
IX. — Dotacije 64,780.000 64,006.430 
X. — Obveze in garancije 20.821.000 20.821.000 

XI. — Proračunska rezerva 1,912.958 1,604.717 
Skupaj izdatki 162,067.000 156,616.624 
Presežek dohodkov na izdatki 1,619.288 
Skupaj 158,235.912 

tadaja DOLENJSKI u s ' l NOVO mesto - i*haje po potretoi - ttiara UD odgovorno anorak tot». Oo&ssk - Rokopise ca objavo po&Ujajte na 
naslov OoJenjsfc) Url uredništvo Novo mesto, p. p. 13 - Letna aaročnina 1200 din; plačljiva Je roaprei - fleko« račun pri podi NB v Novem 
mestu 806-11-608-B - ORADNl VKSTNTK DOLENJSKE iztials not redna DrtJOffS Dolenjskees lista to ga <Jo«»aje ttalnl naročniki Usta brerplafcno 


